

CORRIGENDUM
e- TENDER NOTICE NO.2 FOR 2011-12
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATER RESOURCES DEPARTMENT
KONKAN IRRIGATION DEVELOPMENT CORPORATION THANE

Sealed percentage rate Tenders in B-1 form for the following work are invited by the Executive Engineer, Thane Minor Irrigation Division, Kalwa Thane in front of Sahakar Vidyalaya, Old Mumbai - Pune Highway. Kalwa (east) 400605 Ph.No. 022-25379743 from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriate Class.

Sr. No	Name of work	Estimated Cost (Rs.In Lakhs)	Earnest Money (Rs.In Lakhs)	Time limit for completion of work	Class of Contractor	Cost of PQ Document and Blank Tender Document
1	2	3	4	5	6	7
1	Domihira River Project, Tal-Jawhar, Dist-Thane. Construction of Earth work & C.D. works of Right Bank Canal in Km. No. 11 to 15.	560.21	2.81	18 months (including rainy season)	Class-2 & above	Rs.5000 for PQ Document and Rs.15000 for Blank Tender Document

- 1) Blank Prequalification Document is available from 01/03/2012 onwards for downloading on Maharashtra Government (<https://kidc.maharashtra.etender.in>) under the title "Tender" The bidder shall download the Blank PQ document and blank tender document during period specified. In case for any difficulty regarding downloading of the document the bidder may contact phone no.022-26611117/9167969614/01/04.
- 2) It is stipulated that the pre-qualification of the tenderer intending to buy the blank tender form for the work is to be evaluated before the blank tender form is issued. The blank pre-qualification document will be available on the above said website from 01/03/2012 to 15/03/2012 up to 17.00 hrs. and same period will be allotted for online bid preparation. It is essential that the details as demanded in the detailed tender notice and duly certified by an officer not below the rank of the Executive Engineer shall be uploaded the last date of online submission of pre-qualification bid document is 20/03/2012 up to 15.00 Hrs. The pre-qualification of the tenderer will be decided on the basis of those details. Tenders who are qualified on the basis of pre-qualification document are eligible to download blank tender form from the website.
- 3) The bidder has to submit (as a cost of blank PQ Document) a crossed demand Draft of Rs.5000 (non refundable) drawn in favor of Executive Engineer, Thane Minor Irrigation Division, Kalwa, Thane payable at State Bank of India at Thane Dist. Thane on and before 15/03/2012. Receipt no. of payment should be filled up at the online payment stage during above mentioned sale period which will be verified during opening of the bid same receipt should be uploaded along with the pre-qualification document.
- 4) The bidders who have qualified in pre-qualification will download and prepare their tender online from 26/03/2012 (15.00 Hrs) to 30/03/2012 (15.30 Hrs.) The same shall be submitted online upto 04/04/2012 (15.00 Hrs.) and will be opened on the same day if possible.
- 5) Pre-bid Conference of prospective bidder who has qualified in pre-qualification will be held in the Office of the Chief Engineer Water Resources Department Konkan Region, Hong Kong Bank Building 4th floor fort Mumbai-400023. on 29/03/2012 at 12.00 Hrs. The pre-tender conference is open to only those prospective tenderers whose demand draft for Rs.15000/- towards the cost of blank tender is received in the office of Executive Engineer, Thane Minor Irrigation Division, Kalwa Thane up to 28/03/2012.
- 6) No alteration or changes shall be made by the bidder in the PQ/ Tender Document as appearing on government website is allowed. If any alteration or changes in Document is found then his Bid will be treated as non responsive and rejected. The bidder will be illegible for action. Right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof is reserved by competent authority.

Executive Engineer
Thane Minor Irrigation Division,
Kalwa, Thane

शुध्दीपत्रक
ई- निविदा सूचना क्रमांक २ सन २०११-२०१२

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग

कोकण पाटबंधारे विकास महामंडळ ठाणे

खालील कामांची ब-१ सिलबंद निविदा कार्यकारी अभियंता, ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग कळवा-ठाणे (प) पीन कोड नं. ४००६०५ (दूरध्वनी क्रमांक.०२२-२५३७९७४३) हे महाराष्ट्र शासनाकडील योग्य त्या वर्गातील व त्यावरील नोंदणीकृत असलेल्या कंत्राटदारांकडून मागवित आहेत.

अ. क्र	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत (रु.लाखात)	इसारा रक्कम (रु.लाखात)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी (महिने)	कंत्राटदाराचा वर्ग	कोऱ्या पुर्व अर्हता/बीड क्षमता पुस्तिका/निविदा संचाची किंमत
१	२	३	४	५	६	७
१	डोमिहीरा नदी प्रकल्प, ता जव्हार, जि. ठाणे उजवा कालवा कि.मी. ११ ते १५ मधील कालव्याचे काम	५६०.२१	२.८१	१८ महिने (पावसाळा कालावधी धरुन)	वर्ग- २ व त्यावरील	कोऱ्या पुर्व अर्हता दस्तऐवजाची किंमत रु.५०००/- व कोऱ्या निविदेची किंमत रु. १५०००/-

- १) कोरा पुर्व अर्हता दस्तऐवज हे महाराष्ट्र शासनाच्या संकेतस्थळ) (<https://kidd.maharashtra.etenders.in>) वर Tender या शिर्षाखाली दि.०१/०३/२०१२ पासून उपलब्ध आहेत.महाराष्ट्र शासनाकडील योग्य त्या वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या इच्छुक निविदा कारांनी कोरा पुर्व अर्हता दस्तऐवज व कोरी निविदा नमुना नमुद केलेल्या कालावधीत डाउनलोड करावयाचा आहे. डाउन लोडींगबाबत काही अडचण असल्यास ०२२-२६६१११७/९१६७९६९६१४/०१/०४ या दूरध्वनीवर संपर्क साधावा.
- २) इच्छुक असलेल्या ठेकेदारास कोरा निविदा नमुना डाउनलोड करण्यापूर्वी त्यांची पूर्व अर्हता क्षमता पडताळण्यात येईल असे विहित करण्यात आले आहे. पूर्व अर्हता दस्तऐवज नमुना शासनाच्या संकेतस्थळावर दि. ०१/०३/२०१२ ते १५/०३/२०१२ रोजी १७.०० वाजे पर्यंत डाउनलोड करता येईल. सदर कालावधी मधेच पुर्व अर्हता दस्तऐवज तयार करावयाचे आहेत. सविस्तर निविदा सुचनेत उल्लेखिलेला व कार्यकारी अभियंता स्तरापेक्षा कमी दर्जा नसलेल्या अधिकाऱ्याने प्रमाणीत केलेला सर्व तपशीला सह इच्छुक ठेकेदाराने पूर्व अर्हता क्षमता दस्तऐवज अपलोड करणे आवश्यक आहे. पुर्व अर्हता दस्तऐवज अपलोड करण्याचा अंतीम दिनांक २०/०३/२०१२ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत राहिल. त्यावरून त्याची निविदा बोली सक्षमता ठरविण्यात येईल. निविदा पूर्व अर्हता प्राप्त करणाऱ्या ठेकेदारास कोऱ्या निविदा संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येईल.
- ३) कोऱ्या पुर्व अर्हता क्षमता दस्तऐवजाची किंमत म्हणुन निविदाकारांनी रु.५०००/- (ना परतावा) चा डिमांड ड्राफ्ट (कार्यकारी अभियंता, लघु पाटबंधारे विभाग, कळवा, ठाणे यांचे नावे असलेला) कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये दि.१५/०३/२०१२ पर्यंत सादर करावयाचा आहे. दस्तऐवजाची किंमत अदा केल्याची पावती क्रमांक पुर्व अर्हता दस्तऐवजासोबत अपलोड करणे आवश्यक आहे. सदर पावती बाबत तपशील पुर्व अर्हता दस्तऐवज उघडण्या अगोदर तपासणी करण्यात येईल.
- ४) जे ठेकेदार पूर्व अर्हता क्षमता निकष पूर्ण करतील अशा ठेकेदारांनी कोऱ्या निविदा दिनांक २६/०३/२०१२ ते दिनांक ३०/०३/२०१२, १५.३० वाजेपर्यंत ऑनलाईन डाउनलोड व तयार करुन दि.०४/०४/२०१२, १५.०० वाजे पर्यंत ऑनलाईन सादर करावयाच्या आहेत. शक्य झाल्यास सादर केलेल्या निविदा त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.
- ५) जे ठेकेदार कोऱ्या निविदा विकत घेण्यास पात्र ठरतील अशा ठेकेदारांची निविदा पूर्व बैठक दिनांक २९/०३/२०१२ रोजी दुपारी १२.०० वाजता मा.मुख्य अभियंता, जलसंपदा विभाग, कोकण प्रदेश, मुंबई हॉंगकाँग बँक बिल्डींग, चौथा मजला, हुतात्मा चौक -मुंबई ४०० ६०३ यांचे कार्यालयात घेण्यांत येईल. सदर निविदा पूर्व बैठकीसाठी ज्या निविदा कारांनी निविदा संचाची किंमत म्हणून रु.१५,०००/- चा डिमांड ड्राफ्ट दिनांक २८/०३/२०१२ पर्यंत कार्यकारी अभियंता, ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग, कळवा ठाणे यांचे कार्यालयात जमा केला आहे त्या निविदाकारास भाग घेता येईल.
- ६) वेबसाईटवरील निविदा कागदपत्रात कोणतेही बदल करू नयेत व बदल केल्याचे निदर्शनास आल्यास निविदा रद्द करणेत येईल व सदर निविदाकार इतर कार्यवाहीस पात्र ठरेल.कोणतीही किंवा सर्व निविदा फेटाळण्याचे किंवा सर्व निविदा प्रक्रिया रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम प्राधिकरणाने राखुन ठेवला आहे.

कार्यकारी अभियंता,
ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग,
कळवा, ठाणे

Domihira River Project, Tal-Jawhar, Dist-Thane. Construction of Earth work & C.D. works of Right Bank Canal in Km. No. 11 to 15.

Seq No	WRD Stage	Contractor Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time	Envelopes
1	Release Tender	-	01-03-2012 10:00	01-03-2012 18:00	-
2	-	PreQual Document Purchase	01-03-2012 18:01	15-03-2012 11:00	Pre Qualification Bid
3	-	PreQual Document Download & Online Preparation	01-03-2012 15:01	15-03-2012 11:00	Pre Qualification Bid
4	Close for Bidding of PreQual	-	15-03-2012 11:01	15-03-2012 13:30	Pre Qualification Bid
5	-	Re-encryption of PreQual	15-03-2012 13:31	20-03-2012 15:00	Pre Qualification Bid
6	PreQual Document Opening and Shortlisting	-	20-03-2012 15:01	25-03-2011 17:00	Pre Qualification Bid
7	Main Tender Preparation	-	25-03-2012 17:01	26-03-2011 14:00	Commercial Envelope C1, Technical Envelope T1
8	-	Main Tender Document Purchase	26-03-2012 15:00	30-03-2012 15:30	Commercial Envelope C1, Technical Envelope T1
9	-	Main Tender Document & Online Bid	26-03-2012 15:00	30-03-2012 15:30	Technical Envelope T1
10	-	Main Tender Schedule A Document & Online Bid	26-03-2012 15:00	30-03-2012 15:30	Commercial Envelope C1
11	Close for Bidding of Main Tender	-	30-03-2012 15:31	30-03-2012 17:30	Commercial Envelope C1, Technical Envelope T1
12	-	Re-encryption of Main Tender	30-03-2012 17:31	04-04-2012 15:00	Commercial Envelope C1, Technical Envelope T1
13	Tender Opening and Shortlisting (Technical)	-	04-04-2012 15:01	04-04-2012 18:00	Technical Envelope T1
14	Financial Bid Opening	-	04-04-2012 15:01	04-04-2012 18:00	Commercial Envelope C1